АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
26.05.2016                                                                                                  № 21
О присвоении адресов земельным участкам, образованным путем раздела земельного участка, ранее учтенного Томская область, Тегульдетский район, д. Новошумилово, ул. Новая, 46
Рассмотрев заявление Архипкиной Олеси Николаевны, свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок от 19.10.2012 серии 70-АБ № 260825, кадастровый паспорт земельного участка от 02.10.2012 № 7000/301/12-68178, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку общей площадью 1752 кв. м., ранее учтенному Томская область, Тегульдетский район, д. Новошумилово, ул. Новая, 46, образованному путем раздела земельного участка с кадастровым номером 70:13:0100008:4, адрес по фактическому месту нахождения: Российская Федерация, Томская область, Тегульдетский район, Белоярское сельское поселение, д. Новошумилово, ул. Новая, 46.
2. Присвоить земельному участку общей площадью 1248 кв. м., ранее учтенному Томская область, Тегульдетский район, д. Новошумилово, ул. Новая, 46, образованному путем раздела земельного участка с кадастровым номером 70:13:0100008:4, адрес по фактическому месту нахождения: Российская Федерация, Томская область, Тегульдетский район, Белоярское сельское поселение, д. Новошумилово, ул. Новая, 46а.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Белоярского
сельского поселения
В.Н. Поздняков